
 

 

 

 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: 
Висока школа електротехнике и рачунарства 

струковних студија 

Адреса наручиоца: Београд, Војводе Степе 283 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.viser edu.rs 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Предмет јавне набавке је набавка рачунарске 

опреме. 

Назив и ознака из општег речника: Рачунарска 

опрема 30230000. 

Јавна набавка број: НМВ – ВИШЕР 08/2014.  

Уговорена вредност:  1.642.179,00 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 3 

Понуђена цена: 
Понуђена цена добара:  

1.642.179,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

1.630.713,00 динара 

1.642.179,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
28.11.2014. године 

Датум закључења уговора: 9.12.2014. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Предузеће за услуге, производњу и трговину NNS 

System са седиштем у Београду ул. Чолак Антина 

бр. 11, ПИБ: 101017664, матични број: 17376926 

Период важења уговора: једнократно 

 

 

 


